Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)
Stanje otvorenih potraživani a na dan 09.09.2024.e„ Preslike računa, preslika Otplatne
tablice, obračun zakonskih zateznih kamata

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA / NB za iznos 71.105,80 EUR (slovima: 
sedamdesetjednatisućastopeteura i osamdesetcenti)
Naziv ovršne isprave
-Zadnjica potvrđena od strane javnog bilježnika Željka Petrušića iz Zaprešiča dana 
29.06.2022.g. poslovni broj OV-8378/2022

PODACI O RAZLUČNOM PRAVU:
Pravna osnova razlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi razlučno pravo

[...]

postojanje pozitivne razlike, tako utvrđenu razliku vratit će Primatelju 
leasinga, u roku od 30 (trideset) dana.
Ukoliko Davatelj leasinga ne uspije unovčiti Objekt leasinga kupoprodajom 
ili sklapanjem novog ugovora o leasingu, konačni obračun izradit će i 
dostaviti Primatelju leasinga u roku 365 (tristošezdesetpet) dana od kada je 
Objekt leasinga preuzeo u posjed. U tom slučaju. Iznose dugovanja koji se 
utvrđuju konačnim obračunom Davatelj leasinga umanjit će za iznos 
vrijednosti koja se evidentira na računu (kontu) 61 (Objekti vraćeni I oduzeti 
iz ugovora o financijskom leasingu) sukladno točki 5.8.2.

[...]

razlike, tako utvrđenu razliku vratit če Primatelju leasinga, u roku od 30 
(trideset) dana.
Ukoliko Davatelj leasinga ne uspije unovčiti Objekt leasinga kupoprodajom ili 
sklapanjem novog ugovora o leasingu, konačni obračun izradit če i dostaviti 
Primatelju leasinga u roku 365 (tristošezdesetpet) dana od kada je Objekt 
leasinga preuzeo u posjed. U tom slučaju, iznose dugovanja koji se utvrđuju 
konačnim obračunom Davatelj leasinga umanjit če za iznos vrijednosti koja 
se evidentira na računu (kontu) 61 (Objekti vraćeni i oduzeti iz ugovora o